
Dodatek č, 2
smlouvy o dílo uzavřené v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve zněn í pozdějších předpisŮ

(dále jen ,,občanský zákon ík")

Smluvní strany

objednatet Střední průmyslová škola, Odborná škola a Zák|adni škola, Nové Město
nad Metují

se sídlem: Československé armády 376, 549 01 Nové Město nad Metují

lČo 48623725

DlČ cz48623725
zástupce PaedDr. Olga Talášková, ředitelka

dále jako ,,objednatel" a

Zhotovitel ASJ s.r.o,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci
Králové pod spisovou značkou C12651

se sídlem Světí 8, 503 12 Světí
lČo 25281861
DlČ Cz25281861
zastoupený Jiřím Švubem, jednatelem

dále jako ,,zhotovitel";objednatel a zhotovitel společně také jako ,,smlttvní strany"

Článek t
úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 9,2020 na základě výsledku výběrového řízeníveřejné zaázky
naanané ,,Stavební úpravy a změna užívání ép.428 ul. Československé armády, Nové město
nad Metují - Kasárna, zahájené uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 29, 7,2020 smlouvu
o dílo (tato smlouva ve znění pozdějších změn dále jako ,,smlouva o dílo" nebo ,,smlouva").

2. Z důvodů uvedených ve změnových listech (ZL) č. 8-1 1 , které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází
ke změně smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona é. 134l2a16 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v účinném znění (dále jen ,,zákon") spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné méněpráce
a vícepráce.

3. Změna závazku ze smlouvy v rozsahu víceprací a méněprací dle změnového listu (ZL) č,8 není
podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4zákona.

4. Zména závazkuze smlouvy v rozsahu vícepracía méněprací dle změnového listu (ZL) č. 9'-1 1 není
podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona. Zdůvodnění změny je součástí
oznámenío změně příslušného změnového listu,

Článek 2
předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla dle článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce v
souladu se změnovými listy č, 8-,11, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

strana 1 (celkem 2)



2. Tabulky ceny díla dle článku 7 odst. 2 smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem:

Celková cena dle původnísmlouvy o dílo v Kč bez DPH 5.009.869,07

Méněpráce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 970.517,09

Vícepráce dle dodatku č, 1 v Kč bez DPH -65,668,52

Celková cena dle dodatku č, 1 v Kč bez DPH 5.914.717,64

Méněpráce dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH -21.265,00

Vícepráce dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 317,342,98

Celková cena dle dodatku č, 2 v Kč bez DPH 6.210.795,62

DPH v Kč samostatně dle dodatku č.2 1.304.267,08

Celková cena dle dodatku č. 2 v Kč včetně DPH 7,515,062,70

Ostatní ustanovenísmlouvy o dílo se nemění.

ČHnex 3
závěrečná ustanovení

Otázky dodatkem výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem
č.8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Je-li uzavřen v listinné podobě, je tento dodatek vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu. Po uzavření dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v
registru smluv v souladu s § 5 a násl, zákona č.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách tjěinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že sitento dodatek ke smlouvě přečetly a že nebyl uzavřen v tísni nebo
za jednostranně nevýhodných podmínek.

EI5J.
Za zhotovitele ',;;:;:,''

Zt, -0|- 2021 .,, 'lul")i,il1,;,],,,,

3.

1.

2.

3.

4.

Za objednatele

15,02, }021

l, /ll* ft/,uď[ 
, ,::r ; ií'ii:;-, ",

.,.. /,..,.,l..í,......,,.,,,..
JiříSvub iPaedDr. Olga Talášková

ředitelka jednatelASJ s.r.o.

'roxil,xx",í,:

strana 2 (celkem 2)

Cz48623725



Evid. číslo: 8

Pozice Položka Popis MJ Množství Jednotková cena Celková cena **) Celková cena s DPH

ZL 07 Uznatelné vícepráce celkem 34 834,00 42 149,14

ZL 07 Uznatelné méněpráce celkem 0,00 0,00

ZL 07 Uznatelné změna v absolutní hodnotě 34 834,00 42 149,14

34 834,00 Kč 42 149,14 Kč

SPŠ, OŠ a ZŠ Nové Město nad Metují

Josef Horák

ASJ s.r.o.

Jiří Švub

Michal Novák

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č. 8

Objednatel:   SPŠ, OŠ a ZŠ Nové Město nad Metují, ČSA 376, 549 01 Nové Město nad Metují

Zhotovitel:     ASJ s.r.o., Světí 8, 503 12 Světí

Zakázka:       Stavební úpravy a změna užívání č.p. 428, ul. ČSA, Nové Město nad Metují - Kasárna

Oddíl:

Navrhuje: Objednatel

- Datum:  

Popis změny: Doplnění rozvaděče

Změna rozsahu prací: montážní práce a dodávky

Zdůvodnění změny:

008 
Z důvodu požadavku provozovatele kuchyně na postupné spouštění jednotlivých spotřebičů (hlídání spotřebního maxima elektrických
energií provozovny) byl projektantem upřesněn systém a úprava stávajícího rozvaděče, který nebyl součástí PD a následně dle návrhu byl
rozvaděč upraven. 

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:
Nemá vliv na dodržení termínu nejsou

Kalkulace změny ceny*): viz.příloha

*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list,                       **) 
Nárůst (+) Úspora (-)  Celková změna ceny:

Přílohy: Soupis prací

Schválil:

Objednatel Podpis

Zástupce 
objednatele

Datum:

Technický dozor 
investora

Podpis

Datum:

Zhotovitel Podpis

Zástupce 
zhotovitele

Datum:



Evid. číslo: 9

Pozice Položka Popis MJ Množství Jednotková cena Celková cena **) Celková cena s DPH

ZL 09 Uznatelné vícepráce celkem 180 990,00 218 997,90

ZL 09 Uznatelné méněpráce celkem -21 265,00 -25 730,65

ZL 09 Uznatelné změna v absolutní hodnotě 202 255,00 244 728,55

159 725,00 Kč 193 267,25 Kč

SPŠ, OŠ a ZŠ Nové Město nad Metují

Josef Horák

ASJ s.r.o.

Jiří Švub

Michal Novák

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č. 9

Objednatel:   SPŠ, OŠ a ZŠ Nové Město nad Metují, ČSA 376, 549 01 Nové Město nad Metují

Zhotovitel:     ASJ s.r.o., Světí 8, 503 12 Světí

Zakázka:       Stavební úpravy a změna užívání č.p. 428, ul. ČSA, Nové Město nad Metují - Kasárna

Oddíl:

Navrhuje: Objednatel

- Datum:  

Popis změny: Elektroinstalace

Změna rozsahu prací: montážní práce a dodávky

Zdůvodnění změny:

009 
Při revizi výkazu výměr oproti PD elektroinstalací bylo zjištěno, že neodpovídá výkaz výměr skutečnosti, proto byla provedena revize
skutečného provedení a na základě toho byl upraven výkaz položek elektroinstalací

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:
Nemá vliv na dodržení termínu nejsou
Kalkulace změny ceny*): viz.příloha

*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list,                       **) 
Nárůst (+) Úspora (-)  Celková změna ceny:

Přílohy: Soupis prací

Schválil:

Objednatel Podpis

Zástupce 
objednatele

Datum:

Technický dozor 
investora

Podpis

Datum:

Zhotovitel Podpis

Zástupce 
zhotovitele

Datum:



Evid. číslo: 10

Pozice Položka Popis MJ Množství Jednotková cena Celková cena **) Celková cena s DPH

ZL 10 Uznatelné vícepráce celkem 64 329,98 77 839,28

ZL 10 Uznatelné méněpráce celkem 0,00 0,00

ZL 10 Uznatelné změna v absolutní hodnotě 64 329,98 77 839,28

64 329,98 Kč 77 839,28 Kč

SPŠ, OŠ a ZŠ Nové Město nad Metují

Josef Horák

ASJ s.r.o.

Jiří Švub

Michal Novák

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č. 10

Objednatel:   SPŠ, OŠ a ZŠ Nové Město nad Metují, ČSA 376, 549 01 Nové Město nad Metují

Zhotovitel:     ASJ s.r.o., Světí 8, 503 12 Světí

Zakázka:       Stavební úpravy a změna užívání č.p. 428, ul. ČSA, Nové Město nad Metují - Kasárna

Oddíl:

Navrhuje: Objednatel

- Datum:  

Popis změny: ÚT a ZTI

Změna rozsahu prací: montážní práce a dodávky

Zdůvodnění změny:

010 
Při revizi výkazu a výměr oproti PD bylo zjištěno, že chybí ve výkazu výměr výlevka s baterií v úklidové místnosti. Po
provedení změny dispozice suterénu rozpříčkováním jednotlivých místností bylo zjištěno, že v PD nebylo uvažováno s doplněním
otopných těles v nově vzniklých místnostech, proto je bylo třeba doplnit. Dále byly na potrubí doplněny uzavírací ventily, aby při případné
výměně otopných těles nebylo nutné vypouštět celý topný systém,  

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:

Nemá vliv na dodržení termínu nejsou

Kalkulace změny ceny*): viz.příloha

*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list,                       **) 
Nárůst (+) Úspora (-)  Celková změna ceny:

Přílohy: Soupis prací

Schválil:

Objednatel Podpis

Zástupce 
objednatele

Datum:

Technický dozor 
investora

Podpis

Datum:

Zhotovitel Podpis

Zástupce 
zhotovitele

Datum:



Pozice Položka Popis MJ Množství Jednotková cena

ZL 11 Uznatelné vícepráce celkem

ZL 11 Uznatelné méněpráce celkem

ZL 11 Uznatelné změna v absolutní hodnotě

SPŠ, OŠ a ZŠ Nové Město nad Metují

Josef Horák

ASJ s.r.o.

Jiří Švub

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č. 11

Objednatel:   SPŠ, OŠ a ZŠ Nové Město nad Metují, ČSA 376, 549 01 Nové Město nad Metují

Zhotovitel:     ASJ s.r.o., Světí 8, 503 12 Světí

Zakázka:       Stavební úpravy a změna užívání č.p. 428, ul. ČSA, Nové Město nad Metují - Kasárna

Oddíl:

Navrhuje: Objednatel

-

Popis změny: Požární ucpávky

Změna rozsahu prací: montážní práce a dodávky

Zdůvodnění změny:

011
Při revizi PD bylo zjištěno, že ve výkazu výměr nejsou zahrnuty položky požární ochrany stavby,
bezpodmínečně nutnou součástí stavby a jejího bezpečného užívání

Vliv na dodržení termínu: Jiné vlivy:

Nemá vliv na dodržení termínu nejsou

Kalkulace změny ceny*): viz.příloha

*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list,                       **) 
Nárůst (+) Úspora (-)  Celková změna ceny:

Přílohy: Soupis prací

Schválil:

Objednatel Podpis

Zástupce 
objednatele

Datum:

Zhotovitel Podpis

Zástupce 
zhotovitele

Datum:



Michal Novák
Technický dozor 
investora

Podpis

Datum:



Evid. číslo: 11

Celková cena **) Celková cena s DPH

37 189,00 44 998,69

0,00 0,00

37 189,00 44 998,69

37 189,00 Kč 44 998,69 Kč

sto nad Metují

sto nad Metují - Kasárna

Datum:  

stavby, která je zřejmá z PBŘ a je




